

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第 2 週 (3月 9日 ~ 3月 13日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(3.8)	(2.6)	(96.2)	(97.4)
3/ 6	265	265	10	7	255	258
差引き			▲ 3			3
合 計	530	(100.0)	17	(3.2)	513	(96.8)
3/ 9 ~	(100.0)	(100.0)	(8.1)	(4.1)	(91.9)	(95.9)
3/13	123	122	10	5	113	117
差引き	▲ 1		▲ 5			4
合 計	245	(100.0)	15	(6.1)	230	(93.9)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
262

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
93.5 %	5.7 %	87.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	79	55
現 金	76.0 %	57.9 %
個 人	25	40
信 用	24.0 %	42.1 %
自己現金	10	5
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	3	15
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(1.2)	(1.9)	(92.9)	(80.2)	(3.9)	(15.1)	(2.0)	(2.7)
3/ 6	3	5	237	207	10	39	5	7
差引き		2	▲ 30			29		2
合 計	8	(1.6)	444	(86.5)	49	(9.6)	12	(2.3)
3/ 9 ~	(3.5)	(2.6)	(92.0)	(81.2)	(2.7)	(12.8)	(1.8)	(3.4)
3/13	4	3	104	95	3	15	2	4
差引き	▲ 1		▲ 9			12		2
合 計	7	(3.0)	199	(86.5)	18	(7.8)	6	(2.6)

(3月 9日 ~ 3月 13日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.4)	(0.0)	(0.8)	(0.4)	(0.8)
3/ 6	0	0	2	1	0	2	1	2
差引き			▲1			2		1
合 計	0	(0.0)	3	(0.6)	2	(0.4)	3	(0.6)
3/ 9 ~	(0.0)	(0.9)	(3.5)	(0.0)	(0.0)	(1.7)	(0.0)	(0.0)
3/13	0	1	4	0	0	2	0	0
差引き		1	▲4			2		
合 計	1	(0.4)	4	(1.7)	2	(0.9)	0	(0.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	1	0	0	0	0	2	0	0
差引き	▲1					2		
合 計	1	(0.2)	0	(0.0)	2	(0.4)	0	(0.0)
3/ 9 ~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
3/13	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第 2 週 (3月 9日 ~ 3月 13日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(5.4)	(4.5)	(94.6)	(95.5)
3/ 6	1,437,859	1,436,905	77,392	65,112	1,360,467	1,371,793
差引き	▲954		▲12,280			11,326
合 計	2,874,764	(100.0)	142,504	(5.0)	2,732,260	(95.0)
3/ 9 ~	(100.0)	(100.0)	(11.2)	(5.6)	(88.8)	(94.4)
3/13	743,778	744,410	83,610	41,676	660,168	702,734
差引き		632	▲41,934			42,566
合 計	1,488,188	(100.0)	125,286	(8.4)	1,362,902	(91.6)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,492,587

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.7 %	8.4 %	91.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	472,589	286,690
現 金	80.6 %	51.6 %
個 人	113,542	269,186
信 用	19.4 %	48.4 %
自己現金	83,610	41,676
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	4,297	86,300
個 人	111	969

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(2.1)	(3.3)	(93.1)	(83.2)	(1.0)	(11.1)	(3.7)	(2.3)
3/ 6	28,988	45,117	1,266,540	1,141,495	13,988	152,946	50,951	32,235
差引き		16,129	▲125,045			138,958	▲18,716	
合 計	74,105	(2.7)	2,408,035	(88.1)	166,934	(6.1)	83,186	(3.0)
3/ 9 ~	(7.0)	(3.8)	(88.8)	(79.1)	(0.7)	(12.4)	(3.6)	(4.7)
3/13	46,119	26,709	586,131	555,876	4,408	87,269	23,510	32,880
差引き	▲19,410		▲30,255			82,861		9,370
合 計	72,828	(5.3)	1,142,007	(83.8)	91,677	(6.7)	56,390	(4.1)

(3月 9日 ~ 3月 13日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(0.1)	(0.0)	(1.0)	(1.2)	(0.1)	(0.6)	(0.9)	(1.5)
3/ 6	1,289	0	14,257	16,473	843	7,815	12,599	20,829
差引き	▲1,289			2,216		6,972		8,230
合 計	1,289	(0.0)	30,730	(1.1)	8,658	(0.3)	33,428	(1.2)
3/ 9 ~	(0.0)	(2.5)	(6.4)	(0.8)	(0.0)	(0.4)	(0.6)	(0.1)
3/13	0	17,413	42,231	5,800	0	2,525	3,888	971
差引き		17,413	▲36,431			2,525	▲2,917	
合 計	17,413	(1.3)	48,031	(3.5)	2,525	(0.2)	4,859	(0.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(0.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	11,847	0	272	0	480	20,829	0	0
差引き	▲11,847		▲272			20,349		
合 計	11,847	(0.4)	272	(0.0)	21,309	(0.8)	0	(0.0)
3/ 9 ~	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
3/13	3,888	0	0	0	0	971	0	0
差引き	▲3,888					971		
合 計	3,888	(0.3)	0	(0.0)	971	(0.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第 2 週 (3月 9日 ~ 3月 13日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.4)	(98.4)	(99.6)
3/ 6	2,786	2,742	44	10	2,742	2,732
差引き	▲44		▲34		▲10	
合 計	5,528	(100.0)	54	(1.0)	5,474	(99.0)
3/ 9 ~	(100.0)	(100.0)	(2.5)	(0.5)	(97.5)	(99.5)
3/13	1,783	1,731	44	8	1,739	1,723
差引き	▲52		▲36		▲16	
合 計	3,514	(100.0)	52	(1.5)	3,462	(98.5)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
3,623

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.0 %	1.4 %	95.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,309	1,205
現 金	83.3 %	79.2 %
個 人	262	317
信 用	16.7 %	20.8 %
自己現金	44	8
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	30
個 人	7	7

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(4.3)	(5.4)	(89.2)	(90.7)	(5.8)	(2.5)	(0.7)	(1.5)
3/ 6	118	147	2,447	2,477	158	67	19	41
差引き		29		30	▲91			22
合 計	265	(4.8)	4,924	(90.0)	225	(4.1)	60	(1.1)
3/ 9 ~	(8.9)	(8.8)	(90.3)	(88.3)	(0.4)	(2.1)	(0.4)	(0.8)
3/13	154	151	1,571	1,522	7	37	7	13
差引き	▲3		▲49			30		6
合 計	305	(8.8)	3,093	(89.3)	44	(1.3)	20	(0.6)

(3月 9日 ~ 3月 13日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(0.1)	(1.0)	(1.4)	(3.8)	(0.4)	(0.5)	(2.3)	(0.1)
3/ 6	3	27	39	104	12	14	64	2
差引き		24		65		2	▲62	
合 計	30	(0.5)	143	(2.6)	26	(0.5)	66	(1.2)
3/ 9 ~	(0.1)	(0.9)	(6.2)	(6.1)	(0.5)	(1.2)	(2.1)	(0.6)
3/13	2	16	108	105	8	20	36	10
差引き		14	▲3			12	▲26	
合 計	18	(0.5)	213	(6.2)	28	(0.8)	46	(1.3)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(1.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.9)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	34	0	4	0	26	2	0	0
差引き	▲34		▲4		▲24			
合 計	34	(0.6)	4	(0.1)	28	(0.5)	0	(0.0)
3/ 9 ~	(1.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.8)	(0.6)	(0.0)	(0.0)
3/13	18	0	4	0	14	10	0	0
差引き	▲18		▲4		▲4			
合 計	18	(0.5)	4	(0.1)	24	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第 2 週 (3月 9日 ~ 3月 13日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(2.7)	(0.8)	(97.3)	(99.2)
3/ 6	2,028,560	2,027,667	55,094	16,879	1,973,466	2,010,788
差引き	▲893		▲38,215			37,322
合 計	4,056,227	(100.0)	71,973	(1.8)	3,984,254	(98.2)
3/ 9 ~	(100.0)	(100.0)	(4.1)	(1.4)	(95.9)	(98.6)
3/13	1,263,633	1,261,624	52,232	18,266	1,211,401	1,243,358
差引き	▲2,009		▲33,966			31,957
合 計	2,525,257	(100.0)	70,498	(2.8)	2,454,759	(97.2)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,550,171

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.0 %	2.8 %	96.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	804,238	723,962
現 金	82.5 %	75.9 %
個 人	170,282	230,048
信 用	17.5 %	24.1 %
自己現金	52,232	18,266
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(7.2)	(25.5)	(89.0)	(68.5)	(2.8)	(5.0)	(1.0)	(0.9)
3/ 6	142,495	513,230	1,756,182	1,377,429	54,774	101,169	20,015	18,960
差引き		370,735	▲378,753			46,395	▲1,055	
合 計	655,725	(16.5)	3,133,611	(78.6)	155,943	(3.9)	38,975	(1.0)
3/ 9 ~	(18.1)	(17.2)	(80.4)	(76.7)	(0.3)	(4.3)	(1.2)	(1.8)
3/13	219,403	214,376	974,520	954,010	3,066	53,002	14,412	21,970
差引き	▲5,027		▲20,510			49,936		7,558
合 計	433,779	(17.7)	1,928,530	(78.6)	56,068	(2.3)	36,382	(1.5)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	647	50,288
個 人	2,419	2,714

(3月 9日 ~ 3月 13日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(0.4)	(1.2)	(2.2)	(22.4)	(1.7)	(1.4)	(3.0)	(0.4)
3/ 6	7,263	24,210	43,565	451,420	33,051	28,973	58,616	8,627
差引き		16,947		407,855	▲4,078		▲49,989	
合 計	31,473	(0.8)	494,985	(12.4)	62,024	(1.6)	67,243	(1.7)
3/ 9 ~	(0.4)	(1.2)	(11.9)	(11.5)	(1.9)	(2.4)	(3.9)	(2.1)
3/13	4,853	15,276	144,196	142,898	23,413	30,168	46,941	26,034
差引き		10,423	▲1,298			6,755	▲20,907	
合 計	20,129	(0.8)	287,094	(11.7)	53,581	(2.2)	72,975	(3.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(2.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	50,928	0	959	0	6,729	8,627	0	0
差引き	▲50,928		▲959			1,898		
合 計	50,928	(1.3)	959	(0.0)	15,356	(0.4)	0	(0.0)
3/ 9 ~	(2.5)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.3)	(2.1)	(0.0)	(0.0)
3/13	30,240	0	909	0	15,792	26,034	0	0
差引き	▲30,240		▲909			10,242		
合 計	30,240	(1.2)	909	(0.0)	41,826	(1.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第 2 週 （ 3月 9日 ～ 3月 13日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2～	(100.0)	(100.0)	(1.8)	(0.6)	(98.2)	(99.4)
3/ 6	3,051	3,007	54	17	2,997	2,990
差引き	▲44		▲37		▲7	
合 計	6,058	(100.0)	71	(1.2)	5,987	(98.8)
3/ 9～	(100.0)	(100.0)	(2.8)	(0.7)	(97.2)	(99.3)
3/13	1,906	1,853	54	13	1,852	1,840
差引き	▲53		▲41		▲12	
合 計	3,759	(100.0)	67	(1.8)	3,692	(98.2)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
3,885

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.8 %	1.7 %	95.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,388	1,260
現 金	82.9 %	77.9 %
個 人	287	357
信 用	17.1 %	22.1 %
自己現金	54	13
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	3	45
個 人	7	7

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2～	(4.0)	(5.1)	(89.6)	(89.8)	(5.6)	(3.5)	(0.8)	(1.6)
3/ 6	121	152	2,684	2,684	168	106	24	48
差引き		31			▲62			24
合 計	273	(4.6)	5,368	(89.7)	274	(4.6)	72	(1.2)
3/ 9～	(8.5)	(8.4)	(90.4)	(87.9)	(0.5)	(2.8)	(0.5)	(0.9)
3/13	158	154	1,675	1,617	10	52	9	17
差引き	▲4		▲58			42		8
合 計	312	(8.5)	3,292	(89.2)	62	(1.7)	26	(0.7)

(3月 9日 ~ 3月 13日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(0.1)	(0.9)	(1.4)	(3.5)	(0.4)	(0.5)	(2.2)	(0.1)
3/ 6	3	27	41	105	12	16	65	4
差引き		24		64		4	▲61	
合 計	30	(0.5)	146	(2.4)	28	(0.5)	69	(1.2)
3/ 9 ~	(0.1)	(0.9)	(6.0)	(5.7)	(0.4)	(1.2)	(1.9)	(0.5)
3/13	2	17	112	105	8	22	36	10
差引き		15	▲7			14	▲26	
合 計	19	(0.5)	217	(5.9)	30	(0.8)	46	(1.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(1.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.9)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	35	0	4	0	26	4	0	0
差引き	▲35		▲4		▲22			
合 計	35	(0.6)	4	(0.1)	30	(0.5)	0	(0.0)
3/ 9 ~	(1.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.8)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
3/13	18	0	4	0	14	10	0	0
差引き	▲18		▲4		▲4			
合 計	18	(0.5)	4	(0.1)	24	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第 2 週 （ 3月 9日 ～ 3月 13日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2～	(100.0)	(100.0)	(3.8)	(2.4)	(96.2)	(97.6)
3/ 6	3,466,419	3,464,572	132,486	81,991	3,333,933	3,382,581
差引き	▲1,847		▲50,495			48,648
合 計	6,930,991	(100.0)	214,477	(3.1)	6,716,514	(96.9)
3/ 9～	(100.0)	(100.0)	(6.8)	(3.0)	(93.2)	(97.0)
3/13	2,007,411	2,006,034	135,842	59,942	1,871,569	1,946,092
差引き	▲1,377		▲75,900			74,523
合 計	4,013,445	(100.0)	195,784	(4.9)	3,817,661	(95.1)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
4,042,758

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.3 %	4.8 %	94.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,276,827	1,010,652
現 金	81.8 %	66.9 %
個 人	283,824	499,234
信 用	18.2 %	33.1 %
自己現金	135,842	59,942
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	4,944	136,588
個 人	2,530	3,683

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2～	(5.1)	(16.5)	(90.7)	(74.5)	(2.1)	(7.5)	(2.1)	(1.5)
3/ 6	171,483	558,347	3,022,722	2,518,924	68,762	254,115	70,966	51,195
差引き		386,864	▲503,798			185,353	▲19,771	
合 計	729,830	(10.9)	5,541,646	(82.5)	322,877	(4.8)	122,161	(1.8)
3/ 9～	(14.2)	(12.4)	(83.4)	(77.6)	(0.4)	(7.2)	(2.0)	(2.8)
3/13	265,522	241,085	1,560,651	1,509,886	7,474	140,271	37,922	54,850
差引き	▲24,437		▲50,765			132,797		16,928
合 計	506,607	(13.3)	3,070,537	(80.4)	147,745	(3.9)	92,772	(2.4)

(3月 9日 ~ 3月 13日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(0.3)	(0.7)	(1.7)	(13.8)	(1.0)	(1.1)	(2.1)	(0.9)
3/ 6	8,552	24,210	57,822	467,893	33,894	36,788	71,215	29,456
差引き		15,658		410,071		2,894	▲41,759	
合 計	32,762	(0.5)	525,715	(7.8)	70,682	(1.1)	100,671	(1.5)
3/ 9 ~	(0.3)	(1.7)	(10.0)	(7.6)	(1.3)	(1.7)	(2.7)	(1.4)
3/13	4,853	32,689	186,427	148,698	23,413	32,693	50,829	27,005
差引き		27,836	▲37,729			9,280	▲23,824	
合 計	37,542	(1.0)	335,125	(8.8)	56,106	(1.5)	77,834	(2.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
3/ 2 ~	(1.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.9)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	62,775	0	1,231	0	7,209	29,456	0	0
差引き	▲62,775		▲1,231			22,247		
合 計	62,775	(0.9)	1,231	(0.0)	36,665	(0.5)	0	(0.0)
3/ 9 ~	(1.8)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(1.4)	(0.0)	(0.0)
3/13	34,128	0	909	0	15,792	27,005	0	0
差引き	▲34,128		▲909			11,213		
合 計	34,128	(0.9)	909	(0.0)	42,797	(1.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。